中華民國    年    月    日

                    於導師辦公室

主旨：陳本校    年    班提前(延後)召開班級親師懇談會相關事

宜，請  鈞長核示。

說明：

  1.本班因                                          ，需提

前(延後)召開班級親師懇談會。

  2.時間：

  3.地點：

擬辦：請准所擬

導師簽名 會簽處室 校長

 教務處

學務處

總務處

輔導處

簽